АДМИНИСТРАЦИЯ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2024 № 30

О внесении изменений в Постановление администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 20.12.2017 № 142 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в собственность бесплатно»

 В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
0. Внести следующие изменения в постановление администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 20.12.2017 № 142 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в собственность бесплатно»:
1.1. [bookmark: _GoBack] В пункте 2.4 Административного регламента слова «не более 30 (тридцати) календарных дней» заменить словами «не более чем двадцать дней»
2.  Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Барлакского сельсовета», а также на официальном сайте: www.barlaknso.ru.

Глава Барлакского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                       С.Г.Баландин